
PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. B), DEL D.LGS. 50/2016 PER 
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CONSULENZA TRIBUTARIA, FISCALE, CONTABILE E DI SUPPORTO 
SEGRETARIALE ALLE RIUNIONI DEGLI ORGANI SOCIALI. CIG 8554958EA9 

CIG 8554958EA9 

STRUTTURA PROPONENTE 
FONDAZIONE MUSEO DELLE ANTICHITA’ EGIZIE DI 

TORINO    CF: 97656000011  
RUP: CHRISTIAN GRECO 

OGGETTO DEL BANDO 

SERVIZIO DI CONSULENZA CONTABILE IN REGIME 
ORDINARIO, CONSULENZA TRIBUTARIA E FISCALE 

NONCHÉ DI SUPPORTO SEGRETARIALE ALLE 
RIUNIONI DEGLI ORGANI SOCIALI 

ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI A PRESENTARE 
OFFERTE 

STUDIO TRIBUTARIO E SOCIETARIO DELOITTE 
SOCIETA’ TRA POROFESSIONISTI S.R.L. 

PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE 
PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36, 

COMMA 2, LETT. B), DEL D.LGS. 50/2016 

AGGIUDICATARIO 
STUDIO TRIBUTARIO E SOCIETARIO DELOITTE 

SOCIETA’ TRA POROFESSIONISTI S.R.L. 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE 

141.600,00€ OLTRE IVA E ONERI 
200,00€ PIU’ 1,9% PER PRESTAZIONI CREDITO 

D’IMPOSTA MINORI A 50.000,00€ 
3.000€ PIU’ 4,9% PER PRESTAZIONI CREDITO 

D’IMPOSTA UGUALI O SUPERIORI A 50.000,00€ 

TEMPI DI COMPLETAMENTO DELL’OPERA, 
SERVIZIO O FORNITURA 

01/04/2021 – 01/04/2024 

IMPORTO DELLE SOMME LIQUIDATE --- 

Aggiornamento al 30/09/2021 


